
                  

Группа Часы аудитории

1 Вет А 1-2 Математика Раткина А.Г. 310

3-4 История Филатиков В.Г. 211

5-6 Биология Шеина А.А. 302

1 Вет Б 1-2 История Филатиков В.Г. 211

3-4 Информатика Бузуверова Е.В. 208

5-6 Обществознание Филатиков В.Г. 211

1 кин А 1-2 Русский язык Вязкова О.А. 306

3-4 Математика Раткина А.Г. 310

5-6 Иностранный язык Бочкарёва С.М. / Зайцева А.А. 426/214

1 кин Б 1-2 Физика Зайцев А.В. 407

3-4 Литература Вязкова О.А. 306

5-6 Математика Раткина А.Г. 310

1 экол 1-2 Иностранный язык Бочкарёва С.М. / Зайцева А.А. 426/214

3-4 Математика Шорникова И.И. 329

5-6 Обществознание Лавренюк Л.Ю. 228

1 мар 1-2 Химия Штепа Н.И. 414

3-4 География Сазонова Т.А. 301

5-6 Математика Шорникова И.И. 329

2 вет А 1-2 История Вилкова Г.Н. 406

3-4 Патологическая физиология Пашинская Н.А. 117

5-6 Анатомия и физиология животных Бабкина Н.В. 121

2 вет Б 1-2 Ветеринарная фармакология Янкович Я.Г. 104

3-4 Иностранный язык Бочкарёва С.М. / Зайцева А.А. 426/214

5-6 Патологическая физиология Пашинская Н.А. 117

2 экол 1-2 Почвоведение Капранова Л.П. 416

3-4 Электротехника Сухина О.Н. 309

5-6 Почвоведение Капранова Л.П. 416

2 кин 1-2 Методы подготовки и применение собак Орлянский Ю.Н. 336

3-4 Анатомия и физиология животных Тимофеева С.Д. 120А

5-6 Теоретические основы дрессировки собак Устинова П.Г. 120Б

2 озг 1-2 Меры борьбы Сизова Н.С. 307

3-4 Физика Зайцев А.В. 407

5-6 Русский язык и литература Вязкова О.А. 306

2 пож 1-2 Пожарная профилактика Жарикова Н.А. 427

3-4 Организация службы и подготовки в ПО Сизова Н.С. 307

5-6 Иностранный язык Волкова Е.В./Ерикова Л.А. 303/225

2 зчс А 1-2 Иностранный язык Волкова Е.В./Ерикова Л.А. 303/225

3-4 История Вилкова Г.Н. 406

5-6 Медико-биологические основы Жарикова Н.А. 427

2 зчс Б 1-2 Инженерная графика Шорникова И.И. 329

3-4 Иностранный язык Волкова Е.В./Ерикова Л.А. 303/225

5-6 История Вилкова Г.Н. 406

2 зчс В 1-2 Основы обеспечения жизнедеятельности ЧС Бирюков В.М. 402

3-4 Медико-биологические основы Жарикова Н.А. 427

5-6 Термодинамика Зайцев А.В. 407

3 пож 1-2 Пожарно-спасательная техника Драчёв Ю.И. 434

3-4 Тактика тушения пожаров Герасимов А.С. ПСЧ №7

5-6 Тактика тушения пожаров Герасимов А.С. ПСЧ №7
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3 зчс А 1-2 Аварийно-спасательная техника Романов С.Е. 210

3-4 Аварийно-спасательная техника Романов С.Е. 210

5-6 Водитель автомобиля Ларин А.В. 223

3 зчс Б 1-2 Водитель автомобиля Вязков В.В. 223

3-4 Тактика спасательных работ Резаев К.А. 228

5-6 Физическая культура Федулова С.В. с/з

3 зчс В 1-2 Тактика спасательных работ Матыцин В.В. 405

3-4 Тактика спасательных работ Матыцин В.В. 405

5-6 ПМ 05 Пожарный Сентемов Д.Н. 404

3 экол 1-2 Экономика природопользования Бирюкова Л.С. 435

3-4 Мониторинг Капранова Л.П. 416

5-6 Промышленная экология Бездольная И.Н. 314

3 озг 1--2 Технология выращивания овощных культур Сазонова Т.А. 301

3--4 Организация предринимательской деятельности Бездольная И.Н. 314

5--6 Технология выращивания декоркультур Лысенко Н.А. 401

3 вет А 1-2 Патологическая анатомия Пашинская Н.А. 117

3-4 Ветеринарное акушерство Гринник Е.А. 111

5-6 Клиническая диагностика Тимофеева С.Д. 120А

3 вет Б 1-2 Ветеринарное акушерство Гринник Е.А. 111

3-4 Ветеринарная хирургия Янкович Я.Г. 104

5-6 Ветеринарное акушерство Гринник Е.А. 111

3 кин А 1-2 Теоретические основы дрессировки собак Устинова П.Г. 120Б

3-4 Методы подготовки и применение собак Орлянский Ю.Н. 336

5-6 Методы содержания собак Карпова Ю.Н. 216

3 кин Б 1--2 Организация предпринимательской деятельности Бездольная И.Н. 314

3--4 Теоретические основы дрессировки собак Устинова П.Г. 120Б

5--6 Экологические основы Сазонов В.С. 301

 4 зчс А 1-2 Потенциально опасные процессы Сентемов Д.Н. 404

3-4 Теория горения Ларин А.В. 223

5-6 Информационные технологии Бузуверова Е.В. 208

4 зчс Б 1-2 Информационные технологии Бузуверова Е.В. 208

3-4 Тактика спасательных работ Аксёнов В.В. 337

5-6 Тактика спасательных работ Аксёнов В.В. 337

4 зчс В 1-2 Потенциально опасные процессы Сухина О.Н. 309

3-4 Психология экстремальных ситуациях Севская Н.С. 401

5-6 Потенциально опасные процессы Сухина О.Н. 309

4 зчс Г 1--2 Теория горения Ларин А.В. 228

3--4 Потенциально опасные процессы Драчёв Ю.И. 334

5--6 Потенциально опасные процессы Драчёв Ю.И. 334

4 экол Практика по профилю специальности 

4 экол Практика по профилю специальности 

4 экол Практика по профилю специальности 

4 пож А Практика по профилю специальности 

4 пож Б Практика по профилю специальности 

4 вет А Практика по профилю специальности 

4 вет Б Практика по профилю специальности 

4 кин А Практика по профилю специальности 

4 кин Б Практика по профилю специальности 

Дежурные преподаватели по общежитию: Матыцин В.В.

Дежурные преподаватели по учебному корпусу: Вилкова Г.Н. / Сазонова Т.А.


